ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

Số:         /UBND-XV

V/v cung cấp danh sách

người thực hiện phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo

chí của các cơ quan, đơn vị

theo Quyết định số

82/2017/QĐ-UBND ngày

29/8/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày       tháng      năm 2025

     Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Quyết định số 82/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí của

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Tiếp nhận Công văn số 571/SVHTTDL-QLVHTT ngày 11/3/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc rà soát danh sách Người thực hiện phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận.

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn cung cấp danh sách người thực hiện phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan, đơn vị theo Quyết định

số 82/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Đính kèm danh sách).

Ủy ban nhân dân huyện cung cấp thông tin để Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, PVHKHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Lê Ngọc Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí theo

Quyết định số 82/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh

(Ban hành kèm theo Công văn số …../UBND-XV ngày…../3/2025

của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn)

Stt Họ và tên Chức vụ Sđt E-mail

1.  Kiều Tấn Thịnh Chủ tịch UBND huyện Ninh Sơn 0979903579 thinhkt@ninhthuan.gov.vn

2.  Võ Đăng Kiều Chủ tịch UBND thị trấn Tân Sơn 0945946456 dangkieu.ns@ninhthuan.gov.vn

3.  Chế Quang Dũng Chủ tịch UBND xã Ma Nới 0935606477 chequangdung@ninhthuan.gov.vn

4.  Lê Đăng Anh Nhân Chủ tịch UBND xã Quảng Sơn 0976348141 anhnhan.ns@ninhthuan.gov.vn

5.  Nguyễn Hoàng Thanh Chủ tịch UBND xã Lâm Sơn 0916411175 hoangthanh.ns@ninhthuan.gov.vn

6.  Tô Vận Cường Chủ tịch UBND xã Lương Sơn 0949628384 Vancuong.ns@ninhthuan.gov.vn

7.  Nguyễn Thành Chinh Chủ tịch UBND xã Mỹ Sơn 0372977642 thanhchinh.ns@ninhthuan.gov.vn

8.  Trương Thị Bích Thuận Chủ tịch UBND xã Nhơn Sơn 098.815.7436 truongthibichthuan@ninhthuan.gov.vn

9.  Nguyễn Văn Hải PCT phụ trách UBND xã Hòa Sơn 0945880530 vanhai.ns@ninhthuan.gov.vn

mailto:thinhkt@ninhthuan.gov.vn

		ngocanh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-21T10:54:55+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-21T13:57:23+0700

		2025-03-21T13:57:40+0700

		2025-03-21T13:57:56+0700